[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
   КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 октября 2022 года              п.    Недокура                                             № 61-п

О признании утратившим силу отдельных нормативно-правовых актов Администрации Недокурского сельсовета
В связи с исполнением и утратой актуальности отдельных нормативных правовых актов, в целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статей 18 Устава Недокурского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:

-Постановление Администрации Недокурского сельсовета № 40-п от 12.10.2020 г «О предоставлении  жилого помещения  по договору мены».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию в периодическом издании « Недокурскя Газета».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Недокурского сельсовета                                                        В.И. Просовая